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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 
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   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 18.01.2023 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUA

R 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHS

EJ 

LLOJI I 

KONTRAT

ES 

1 

DRAP 

DURRË
S 

TIRAN
Ë 

ARSIM 

FILLOR KUS 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

2 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 

TEKNIKE 

EKONOMI

KE 

PROFESIONA

LE 22 PROVIZOR 

3 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 

TEKNIKE 

EKONOMI

KE 

PROFESIONA

LE 22 PROVIZOR 

4 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 
BASHKIM 

FINO 
9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

5 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 

KONGRESI 

I 

MANASTIR

IT 

9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

6 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 
MURAT 

TOPTANI 
9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

7 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 
QAZIM 

TURDIU 
9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

8 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 

7 MARSI + 

AVNI 

RUSTEMI 

9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

9 

DRAP 

DURRË
S 

TIRAN
Ë 

ARSIM 

SPECIAL 

16 

SHTATORI, 

PEZE E 

MADHE + 

AGRON 

SHMB/9 - 

VJECARE 

22 PROVIZOR 
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HYSENLLI

U 

10 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

SPECIAL 
SIRI 

KODRA 
9 - VJECARE 

22 PROVIZOR 

11 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

SHKENC

A 

SOCIAL

E 

ANDON 

ZAKO 

CAJUPI GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

 

 

 

 

 

 

  
  


